
Dobrý den, prosím zaevidovat na RVV.
Děkuji

Lenka Havlíková
asistentka ředitele
Odbor Rady pro výzkum, vývoj a inovace

Úřad vlády České republiky
nábřeží Edvarda Beneše 4
CZ-118 01  Praha 1

Adresa kanceláře:
Ministerstvo dopravy
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
CZ-110 15 Praha 1

T: +420 224 003 850
T: +420 225 131 721
M: +420 724 343 723

www.vlada.cz
www.vyzkum.cz

----- Postoupil Lenka Havlikova/Vlada/CZ v 21.05.2021 07:50 -----

Od: Jan Marek/Vlada/CZ
Komu: Lenka Havlikova/Vlada/CZ@Vlada
Kopie: Premysl Filip/Vlada/CZ@Vlada, Katerina Miholova/Vlada/CZ@Vlada, Lenka Moravcova/Vlada/CZ@Vlada
Datum: 20.05.2021 16:31
Předmět: Fw: GA ČR - skupina grantových projektů orientovaného základního výzkumu (SGP OZV)

Jan Marek
Ředitel odboru | Director of Department

Úřad vlády České republiky | Office of the Government of the Czech Republic
Odbor Rady pro výzkum, vývoj a inovace | Dept. of the Research, Development and Innovation Council
nábřeží Edvarda Beneše 4
CZ-118 01 Praha 1

Kancelář | Office:
Budova Ministerstva dopravy | Building of the Ministry of Transport
nabrezi Ludvika Svobody 1222/12
Praha 1

GA ČR - skupina grantových projektů orientovaného základního výzkumu (SGP OZV)
Lenka Havlikova 
Komu:
Posta
21.05.2021 07:52
Skrýt podrobnosti 
Od: Lenka Havlikova/Vlada/CZ
Komu: Posta/Vlada/CZ@VLADA

Page 1 of 2

21.05.2021file:///C:/Users/horakol/AppData/Local/Temp/notes62A286/~web6111.htm



T  +420 224 003 850
M +420 725 393 046
www.vlada.cz

----- Postoupil Jan Marek/Vlada/CZ v 20.05.2021 16:30 -----

Od: "Lada Knetlová" <Lada.Knetlova@gacr.cz>
Komu: "Jan Marek" <marek.jan@vlada.cz>
Datum: 20.05.2021 15:55
Předmět: GA ČR - skupina grantových projektů orientovaného základního výzkumu (SGP OZV)

Vážený pane řediteli,

obracím se na Vás na základě našeho telefonického rozhovoru z minulého týdne. Děkuji Vám za 
předložení našeho návrhu koncepce na květnové jednání RVVI pro informaci a věřím, že bude na 
červnové Radě schválena. 

Ohledně usnesení RVVI k bodu 367 A10, tento týden se sešlo předsednictvo GA ČR, které schválilo 
co možná nejrychlejší předložení RVVI a následně vládě návrhu nové SGP orientovaného základního 
výzkumu, jejíž schválení by nám umožnilo se tohoto úkolu zhostit. 

Kontaktovali jsme v této věci oba naše zpravodaje s apelem na urychlení připomínkování. Oba v 
telefonickém rozhovoru vyjádřili  s materiálem souhlas a podporu, paní místopředsedkyně slíbila i 
písemnou reakci, zatím na ni však čekáme.

Protože jsme ale my dva byli domluveni, že materiál na úřad zašlu co nejdříve, ráda bych předložila 
materiál alespoň Vám touto cestou. Prostřednictvím datové schránky zašleme materiál příští týden, 
pokud je to možné. 

Vážený pane řediteli, děkuji za Vaši vstřícnost a spolupráci. Je, nejen pro nás, ale i pro podporu 
orientovaného základního výzkumu v ČR důležité, aby byl materiál projednám do prázdnin.  Ráda 
bych Vás proto požádala o sdělení kontaktu na toho, kdo bude mít za úřad materiál (příští týden) na 
starost, abychom s ním případně mohli probrat detaily.

Děkuji za pochopení.

Srdečně zdraví a hezkou dovolenou přeje
Lada Knetlová

Page 2 of 2

21.05.2021file:///C:/Users/horakol/AppData/Local/Temp/notes62A286/~web6111.htm


